

令和3年度事業別収支決算書 (税込み・累計)

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

一般財団法人士別市スポーツ協会

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計 (継続事業)					収益事業等会計			法人会計	合計	
	振興事業 スポーツのつどい	競技力向上事業	普及事業 地域総合型	推進事業 歩くスキー大会	スポーツ少年団 育成事業	小 計	受託事業	自販機管理			小計
I 事業活動収支の部											
1 事業活動収入											
基本財産運用収入						0			0	295,611	295,611
事業収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
表彰・市民スポーツのつどい						0			0		0
ピヒカラ樹氷歩くスキー大会				0		0			0		0
補助金等収入	63,000	847,000	0	0	393,000	1,303,000	0	0	0	18,590,000	19,893,000
事務局体制強化補助金						0			0	18,590,000	18,590,000
スポーツ協会運営補助金	63,000	847,000			393,000	1,303,000			0		1,303,000
北海道スポーツ協会補助金					0	0			0		0
上川管内スポーツ協会連絡協議会補助金		0				0			0		0
負担金収入	0	329,000	0	0	299,600	628,600	0	0	0	0	628,600
加盟団体負担金他		329,000				329,000			0		329,000
加盟団体加入負担金											0
スポーツ少年団					283,700	283,700			0		283,700
上川管内スポ少連絡協議会					15,900	15,900			0		15,900
受託料収入	0	0	0	0	0	51,668,430	0	51,668,430	1,916,000	53,584,430	
社会体育施設						0	40,220,610	40,220,610	1,833,000	42,053,610	
総合体育館						0	11,447,820	11,447,820	83,000	11,530,820	
歩くスキー大会				0		0			0	0	
手数料収入						0		597,917	597,917	597,917	
寄附金収入					50,000	50,000			0	50,000	
雑収入								88,544	88,544	185,460	274,004
当期収入合計 (A)	63,000	1,176,000	0	0	742,600	1,981,600	51,668,430	686,461	52,354,891	20,987,071	75,323,562
前期繰越収支差額	72,000	1,905,607	0	0	0	1,977,607	0	0	0	511,000	2,488,607
事業活動収入合計 (B)	135,000	3,081,607	0	0	742,600	3,959,207	51,668,430	686,461	52,354,891	21,498,071	77,812,169
2 事業活動支出											
事業費支出	213,343	2,179,881	34,929	0	601,620	3,029,773	50,448,776	470,600	50,919,376	0	53,949,149
給料手当						0	19,727,985		19,727,985		19,727,985
臨時雇用賃金						0	1,205,334		1,205,334		1,205,334
福利厚生費						0	3,574,009		3,574,009		3,574,009
報償費	89,200					89,200			0		89,200
食糧費	30,000					30,000			0		30,000
会議費		39,869			18,747	58,616			0		58,616
旅費交通費					1,500	1,500			0		1,500
通信運搬費	7,140	14,980	8,920		21,620	52,660	21,280		21,280		73,940
消耗器材費						0	6,575,255		6,575,255		6,575,255
消耗品費	11,444	31,480	8,525		14,208	65,657	421,445		421,445		487,102
修繕費						0	1,621,460		1,621,460		1,621,460
印刷製本費	20,449		17,374		24,409	62,232	42,361		42,361		104,593
燃料費						0	1,393,441		1,393,441		1,393,441
光熱水料費						0	76,908	313,800	390,708		390,708
賃借料	55,000				64,960	119,960	3,466,293		3,466,293		3,586,253
諸謝金		242,470			151,026	393,496	50,000		50,000		443,496
支払負担金					262,400	262,400	32,600		32,600		295,000
支払助成金		1,846,612			40,000	1,886,612	0	0	0	0	1,886,612
活動助成金		830,000				830,000			0		830,000
事業等助成金		180,000				180,000			0		180,000
全国・全道大会参加奨励金		455,000			20,000	475,000			0		475,000
全道大会等開催助成		75,000			20,000	95,000			0		95,000
スポーツ交流						0			0		0
遠征費助成						0			0		0
スポーツ科学測定助成		306,612				306,612			0		306,612
道スポ協モデル地区事業						0			0		0
保険料						0	141,950		141,950		141,950
租税公課						0	2,785,100	156,800	2,941,900		2,941,900
委託料						0	9,167,675		9,167,675		9,167,675
支払手数料	110	3,190	110		2,750	6,160	18,590		18,590		24,750
雑費		1,280				1,280	127,090		127,090		128,370
管理費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	21,032,587		21,032,587
給料手当									16,145,595		16,145,595
福利厚生費									3,331,937		3,331,937
慶弔費									10,000		10,000
会議費									25,253		25,253
旅費交通費									21,340		21,340
通信運搬費									239,636		239,636
消耗品費									178,103		178,103
印刷製本費									109,336		109,336
賃借料									546,343		546,343
租税公課									109,250		109,250
支払負担金									93,000		93,000
支払手数料									28,144		28,144
雑費									194,650		194,650
基本財産取得手数料									0		0
予備費									0		0
当期支出合計 (C)	213,343	2,179,881	34,929	0	601,620	3,029,773	50,448,776	470,600	50,919,376	21,032,587	74,981,736
当期収支差額 (A)-(C)	△ 150,343	△ 1,003,881	△ 34,929	0	140,980	△ 1,048,173	1,219,654	215,861	1,435,515	△ 45,516	341,826
事業活動収支差額 (B)-(C)	△ 78,343	901,726	△ 34,929	0	140,980	929,434	1,219,654	215,861	1,435,515	465,484	2,830,433
II 投資活動収支の部											
1 投資活動収入											
基本財産収入						0			0	10,000,000	10,000,000
投資活動収入計 (D)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,000,000	10,000,000
2 投資活動支出											
基本財産取得支出						0			0	0	0
投資活動支出計 (E)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
投資活動収支差額 (D)-(E)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,000,000	10,000,000
III 財務活動収支の部											
1 財務活動収入											
他会計振替収入	78,343	0	34,929		0	113,272			0		113,272
財務活動収入計 (F)	78,343	0	34,929	0	0	113,272	0	0	0	0	113,272
2 財務活動支出											
その他財務活動支出						0	113,272	113,272	0		113,272
財務活動支出計 (G)	0	0	0	0	0	0	113,272	113,272	0		113,272
財務活動収支差額 (F)-(G)	78,343	0	34,929	0	0	113,272	0	△ 113,272	△ 113,272	0	0
次期繰越収支差額	0	901,726	0	0	140,980	1,042,706	1,219,654	102,589	1,322,243	10,465,484	12,830,433